Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' et Berk' facta apud Oxon'
coram Roberto de Cherlton' et Iohanne Hull' iusticiarijs domini regis ad
gaolam illam deliberandam assignatis die Veneris proximo post festum
sancti Marci euangeliste anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum Anglie duodecimo [30 April 1389].

l. Marg: Oxon' Iohannes Randolf de Marleburgh' captus pro eo quod
indictatus fuit coram Ricardo Abberbury et socijs suis iusticiarijs domini
regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
ipse die Martis proximo ante festum apostolorum Philipi et Iacobi anno
regni domini regis nunc Anglie nono felonice et proditiose construxit
falsam monetam videlicet quadrantes de copere simulatas auro et grota
de peutre simulata argento ad summam quadraginta solidorum in domo
Walteri Lydrerd' de Bageslade; et quod est communis latro; quod
quidam indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se
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velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde

culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde

iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Iohannes culpabilis est de felonia

predicta. catalla ipsius Iohannis nulla. Ideo idem Iohannes trahiatur et

suspendeatur. Marg: Suspendeatur et trahiatur

I o hn Rando lf o f M arlb o ro ugh lw ilts.l indicte d b efo r e Richar d A b b erb ury

and fellow justices of the peace for on 24 April 1386 feloniously and

treaionably making false money, farthings of copper to look like gold and

groats of pewter to look like silver, to the amount of 40s. in the house of
William Lydrerd of Bagley lBerks); being a common thief; pled not guilty,

was tried, found guilty, and sentenced to be drawn and hanged; no chattels.

2. Marg: oxon, Ricardus Sclattere captus pro eo quod indictatus fuit
coram Gilberto Wace et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in

comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Sabati

proximo ante diem Dominicam in medio quadragesime anno regni

domini regis nunc Anglie vndecimo felonice furatus fuit vnam ollam

eneam precij trium solidorum apud Northlye de Ricardo chaundeler de

Northlye; quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs

hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et

allocutus qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in

nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam.

Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati
dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus culpabilis est

de felonia predicta. Catalla ipsius Ricardi nulla. Ideo idem Ricardus

suspendeatur etc. Marg: Suspendeatur

Richard Sclattere indicted before Gilbert Wace and fellow iustices of the

peace for on 7 March 1388 feloniously stealing a brass pot, price 3s., at
-North 

Leigh from Richard Chaundeler of North Leigh; pled not guilty,

was tried, found guilty, and sentenced to be hanged; no chattels.

3. Marg: Oxon' Ricardus Tauenour de Faldo captus pro eo quod

indictatus fuit coram Gilberto Wace et socijs suis iusticiarijs domini regis

ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse

die Iouis quarto die Marcij anno regni domini regis nunc Anglie

duodecimo felonice furatus fuit duo paria caligarum precij duorum

solidorum et vnam vlnam panni de russeto precij decem et octo

denariorum de Ricardo Forest de Bannebury; et tres libras cere precij

decem et octo denariorum de Thoma Spycer de Bannebury apud

Bannebury; et de eo quod ipse die et anno supradictis apud Bannebury in

pleno foro felonice furatus fuit duos salmones precij duodecim
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denariorum de vno homine ignoto; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta
acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de
bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui
ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Ricardus culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius
Ricardi nulla. Ideo idem Ricardus suspendeatur etc. M arg: Suspendeatur

Richard Tavenour of Leafteld indicted before Gilbert Wace and fellow
justices of the peace for on 4 March 1389 feloniously stealing two pairs of
hose, price 2s. , and one ell of russet cloth, price I 8d. , from Richard Forest
of Banbury; three lbs. of wax, price 18d., from Thomas Spycer of
Banbury, at Banbury; and in the market at Banbury two salmon, price
12d., from an unknown man; pled not guilty, was tried, found guilty, and
sentenced to be hanged; no chattels.

4. Marg: Oxon' Iohannes Roys de Totebaldyndon'et Iohannes Brasyere
de Laurence Baldyngdon' capti pro eo quod indictati fuerunt coram
prefatis iusticiarijs pacis de eo quod vbi Iohannes Broun de Hibernia et
Iohannes Brasiere de Baldyndon' iunior indictati fuerunt de eo quod ipsi
die Mercurij in prima septimana quadragesime anno regni domini regis
nunc Anglie decimo venerunt ad domum Ricardi Bailly de Newenham et
ibidem vnum coopertorium precij duodecim denariorum vnum
quadrantem de auro et quinque solidos argenti in pecunia numerata
eiusdem Ricardi noctanter felonice furati fuerunt; et de eo quod predicti
Iohannes Broun et Iohannes Brasyere die [et] anno supradictis domum
eiusdem Ricardi Bailly apud Newenham noctanter felonice fregerunt et
ibidem duas mappas mensales precij quatuor solidorum vnam tunicam
precij duorum solidorum et alia bona et catalla ad valenciam tresdecim
solidorum et quatuor denariorum felonice furati fuerunt et aspor-
tauerunt; et de [eo] quod predicti Iohannes Broun et Iohannes Brasyere
venerunt super Haryndon' inter villam de Hasele et villam de Rycot die
Sabati in vigilia pasche regni predicti regis Ricardi supradicto et ibidem
Hugonem Cormonger de vno equo precij duorum solidorum vno sacco
precij duodecim denariorum et de duodecim denarijs argenti in pecunia
numerata eiusdem Hugonis felonice depredauerunt; et de eo quod
predicti Iohannes Broun et Iohannes Brasiere in vigilia pasche venerunt
apud Combe et ibidem vnum iumentum precij quinque solidorum vnum
couerlyt precij duodecim denariorum vnum canauas precij octo
denariorum de Thoma Caymoys noctanter felonice furati fuerunt; et
quod sunt communes latrones. Ijdem Iohannes Roy [et] Iohannes
Brasyere de Laurencebaldyndon' predictos Iohannem Broun et
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Iohannem Brasiere de Baldyndon' apud Laurence Baldyndon'postea die